

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Nº 00402/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Copo descartável</u>	Pacote 100,00 UN	200	R\$ 7,9200	R\$ 4,8100	R\$ 962,0000
Marca: COPOBRAS Fabricante: COPOBRAS Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável, material: plástico, capacidade: 180 ml						
18	<u>Copo descartável</u>	Pacote 100,00 UN	15	R\$ 5,5100	R\$ 3,4500	R\$ 51,7500
Marca: FC Fabricante: FC OLIVEIRA Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável, material: poliestireno, capacidade: 50 ml, aplicação: café, características adicionais: atóxico, de acordo c, norma abnt, nbr 14865, cor: branco						
51	<u>Barbante</u>	Rolo 100,00 M	25	R\$ 22,6500	R\$ 15,5000	R\$ 387,5000
Marca: BARBANTEXTIL Fabricante: BARBANTEXTIL Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barbante de algodão						
52	<u>Fita sinalização</u>	Rolo 200,00 M	50	R\$ 12,4500	R\$ 10,8500	R\$ 542,5000
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita de sinalização, largura 7cm, cor: preta e amarela. características adicionais: formato cores em diagonal, zebraada.						
53	<u>Fita adesiva embalagem</u>	Unidade	50	R\$ 5,2900	R\$ 4,8600	R\$ 243,0000
Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva para embalagem, material: resina e borracha sintética, comprimento: 33m, largura: 12mm, aplicação: empacotamento em geral e reforço de pacotes, cor transparente. (fita durex)						
55	<u>Rolo pintura predial</u>	Unidade	30	R\$ 27,6000	R\$ 16,8700	R\$ 506,1000
Marca: ROMA Fabricante: ROMA Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo pintura predial, material lã de carneiro, comprimento 23 cm, características adicionais com suporte/garfo de aço, altura lã 25 mm						
Total do Fornecedor:					R\$ 2.692,8500	

04.567.265/0001-27 - SCORPION INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
59	<u>Refil recarga impressora</u>	Unidade	10	R\$ 88,6700	R\$ 61,8700	R\$ 618,7000
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: T544120 PRETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner impressora epson tipo: jato de tinta. cartucho: original. ref. cartucho: t544120 - al. cor: preto.						
60	<u>Refil recarga impressora</u>	Unidade	10	R\$ 87,6900	R\$ 60,4200	R\$ 604,2000
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: T544220 CIANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner impressora epson tipo: jato de tinta. cartucho: original. ref. cartucho: t544220 - al. cor: ciano						
61	<u>Refil recarga impressora</u>	Unidade	10	R\$ 82,0600	R\$ 60,4200	R\$ 604,2000
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: T544320 MAGENTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner impressora epson tipo: jato de tinta. cartucho: original. ref. cartucho: t544320 - al. cor: magenta						
62	<u>Refil recarga impressora</u>	Unidade	10	R\$ 83,6700	R\$ 60,4200	R\$ 604,2000
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo / Versão: T544420 AMARELO						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner impressora Epson tipo: jato de tinta. Cartucho: original. ref. cartucho: t544420 - al. cor: amarelo

Total do Fornecedor: R\$ 2.431,3000

09.010.591/0001-52 - GAMACOM LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Grampeador</u>	Unidade	10	R\$ 23,7200	R\$ 19,5000	R\$ 195,0000
Marca: Jocar Office Fabricante: Jocar Office Modelo / Versão: 20 folhas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador, tratamento superficial: pintado, material: metal, tipo: mesa, capacidade: 20 fls, tamanho grampo: 26,6, tamanho pequeno.						
42	<u>Tinta</u>	Frasco 20,00 ML	30	R\$ 12,2300	R\$ 12,2300	R\$ 366,9000
Marca: Jocar Office Fabricante: Jocar Office Modelo / Versão: Azul Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta, componente básico: corante e aglutinante, cor: azul, aplicação: pincel marcador quadro branco						
43	<u>Tinta</u>	Frasco 20,00 ML	30	R\$ 14,5000	R\$ 12,9800	R\$ 389,4000
Marca: Jocar Office Fabricante: Jocar Office Modelo / Versão: Preto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta, componente básico: corante e aglutinante, cor: preta, aplicação: pincel marcador quadro branco.						

Total do Fornecedor: R\$ 951,3000

16.695.514/0001-49 - ML COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
58	<u>Massa corrida</u>	Unidade	10	R\$ 94,1900	R\$ 90,0000	R\$ 900,0000
Marca: hidracor Fabricante: hidracor Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Massa corrida, composição básica emulsão acrílica estirenada, hidrocarbonetos alifá, aplicação reformas em geral (20kg)						

Total do Fornecedor: R\$ 900,0000

27.176.482/0001-91 - DOUGLAS CORDEIRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
63	<u>Tubo porta-documento</u>	Unidade	100	R\$ 19,0000	R\$ 18,9900	R\$ 1.899,0000
Marca: REICOLOR Fabricante: reicolor Modelo / Versão: Canudo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo portadocumento. material: papelão. diâmetro interno: 5 cm. comprimento: 30 cm. aplicação: embalagem para diplomas. características adicionais: revestido de camurça verde folha						

Total do Fornecedor: R\$ 1.899,0000

29.514.446/0001-16 - S R MARTINS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Grampeador</u>	Unidade	30	R\$ 43,0000	R\$ 28,0000	R\$ 840,0000
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: METAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Metal, Capacidade: 30 FL, Tamanho Grampo: 26/6, Tipo: Mesa, Características Adicionais: Pintura Epóxi,						

Total do Fornecedor: R\$ 840,0000

30.870.178/0001-54 - COMERCIAL FASTPRINTER LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Cartucho toner impressora brother</u>	Unidade	15	R\$ 122,7400	R\$ 60,0000	R\$ 900,0000
Marca: FAST PRINTER Fabricante: BYQUALY Modelo / Versão: TN3472 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner impressora brother - Referência Cartucho: Tn-3472, Cor: Preta, Tipo Cartucho: Original,						
10	<u>Cartucho toner impressora hp</u>	Unidade	20	R\$ 98,0000	R\$ 60,0000	R\$ 1.200,0000
Marca: FAST PRINTER Fabricante: BYQUALY Modelo / Versão: CF210X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner impressora hp - Referência Cartucho 1: CF210X, Cor: Preta, Tipo Cartucho: Compatível,						
11	<u>Cartucho toner impressora hp</u>	Unidade	20	R\$ 97,7200	R\$ 60,0000	R\$ 1.200,0000

Marca: FAST PRINTER

Fabricante: BYQUALY

Modelo / Versão: CF211A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner impressora hp - Referência Cartucho 1: CF211A, Cor: Ciano, Tipo Cartucho: Compatível,

12	<u>Cartucho toner impressora hp</u>	Unidade	20	R\$ 96,6400	R\$ 60,0000	R\$ 1.200,0000
----	-------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: FAST PRINTER

Fabricante: BYQUALY

Modelo / Versão: CF212A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner impressora hp - Referência Cartucho 1: CF212A, Cor: Amarela, Tipo Cartucho: Compatível,

13	<u>Cartucho toner impressora hp</u>	Unidade	20	R\$ 131,8900	R\$ 60,0000	R\$ 1.200,0000
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: FAST PRINTER

Fabricante: BYQUALY

Modelo / Versão: CF213A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner impressora hp - Referência Cartucho 1: CF213A, Cor: Magenta, Tipo Cartucho: Compatível,

Total do Fornecedor: R\$ 5.700,0000

32.280.735/0001-02 - D M DOS SANTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Caneta esferográfica</u>	Caixa 50,00 UN	10	R\$ 32,8300	R\$ 32,8200	R\$ 328,2000

Marca: Faber Castel

Fabricante: Faber Castel

Modelo / Versão: Trilux 035

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica Material: acrílico transparente. Quantidade cargas: 1 um. Material ponta: esfera de tungstênio. Tipo escrita: fina. Cor tinta: preta. cor tinta: preta

5	<u>Caneta esferográfica</u>	Caixa 50,00 UN	10	R\$ 26,1300	R\$ 23,1200	R\$ 231,2000
---	-----------------------------	----------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Faber Castel

Fabricante: Faber CAstel

Modelo / Versão: Trilux

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica. Material: plástico. Quantidade cargas: 1 un. Material ponta: aço inoxidável com esfera de tungstênio. Tipo escrita: média. cor tinta: azul

6	<u>Caneta marca-texto</u>	Caixa 12,00 UN	10	R\$ 15,4400	R\$ 12,1900	R\$ 121,9000
---	---------------------------	----------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Faber Castel

Fabricante: Faber Castel

Modelo / Versão: Caneta marca-texto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta marca-texto. Material: plástico. Tipo ponta: chanfrada. Cor: fluorescente amarela. Tipo: base água. características adicionais: secagem rápida

38	<u>Pincel quadro branco magnético</u>	Caixa 12,00 UN	20	R\$ 33,3900	R\$ 30,0000	R\$ 600,0000
----	---------------------------------------	----------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Maripel

Fabricante: Maripel

Modelo / Versão: Pincel quadro branco Recarregavel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel quadro branco , magnético, material: plástico, material ponta: feltro, tipo carga: recarregável com tinta cor: azul, características adicionais: espessura escrita 2 mm

39	<u>Pincel quadro branco magnético</u>	Caixa 12,00 UN	20	R\$ 29,7000	R\$ 29,6900	R\$ 593,8000
----	---------------------------------------	----------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Maripel

Fabricante: Mariel

Modelo / Versão: Pincel quadro branco Recarregavel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel quadro branco , magnético, material: plástico, material ponta: feltro, tipo carga: recarregável com tinta cor: azul, características adicionais: espessura escrita 2 mm

54	<u>Prancheta portátil</u>	Unidade	100	R\$ 16,0900	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Duratex Souza

Fabricante: Duratex Souza

Modelo / Versão: Prancheta portátil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prancheta portátil, material: acrílico, comprimento: 350 mm, largura: 240 mm, espessura: 2 mm, cor: fumê, características adicionais: com prendedor de metal e cantos arredondados

64	<u>"papel impressão gráfica"</u>	Caixa 500,00 FL	10	R\$ 339,0000	R\$ 252,0000	R\$ 2.520,0000
----	----------------------------------	-----------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: Suzano

Fabricante: Suzano

Modelo / Versão: Report A4 75g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel a4, papel impressão, material celulose vegetal, tipo A4, gramatura 75, 210mmx297mm, cor branco.

Total do Fornecedor: R\$ 5.595,1000

36.999.628/0001-90 - MARCOS VINICIUS M DE SOUZA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Garraão</u>	Unidade	4	R\$ 30,4500	R\$ 27,3400	R\$ 109,3600

Marca: AGUA BOA

Fabricante: AGUA BOA DA AMAZONIA

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garraão, material: plástico, capacidade: 20 l, aplicação: água mineral, características adicionais: vazio, transparente, retornável, nbr 14222,14328.

3	<u>Bloco Recado</u>	Pacote 4,00 UN	10	R\$ 5,3800	R\$ 5,0500	R\$ 50,5000
---	---------------------	----------------	----	------------	------------	-------------

Marca: JOCAR

Fabricante: LEONORA

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco recado. material: papel. cor: variada. largura: 38 mm. comprimento: 51 mm. características adicionais: auto-adesivo, removível, post-it. quantidade folhas: 100 un.

14	<u>Clipe</u>	Caixa 50,00 UN	20	R\$ 8,5800	R\$ 4,9700	R\$ 99,4000
----	--------------	----------------	----	------------	------------	-------------

Marca: CHAPARRAU

Fabricante: CHAPARRAU

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clipe, tratamento superficial: niquelado, tamanho: 4,0, material: metal, formato: paralelo.

15	<u>Clipe</u>	Caixa 50,00 UN	20	R\$ 6,5800	R\$ 6,2500	R\$ 125,0000
----	--------------	----------------	----	------------	------------	--------------

Marca: CHAPARRAU

Fabricante: CHAPARRAU

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clipe, tratamento superficial: niquelado, tamanho: 6,0, material: metal, formato: paralelo.

16	<u>Clipe</u>	Caixa 50,00 UN	10	R\$ 11,5100	R\$ 11,0500	R\$ 110,5000
----	--------------	----------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CHAPARRAU

Fabricante: CHAPARRAU

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clipe, tratamento superficial: niquelado, tamanho: 8,0, material: metal, formato: paralelo.

20	<u>Corretivo líquido</u>	Caixa 12,00 UN	3	R\$ 26,0000	R\$ 26,0000	R\$ 78,0000
----	--------------------------	----------------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: JOCAR

Fabricante: LEONORA

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corretivo líquido. material: base d'água, pigmentos brancos e resina sintética. aplicação: papel comum. características adicionais: atóxico e lavável.

22	<u>Estilete</u>	Unidade	50	R\$ 7,1200	R\$ 6,4800	R\$ 324,0000
----	-----------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: JOCAR

Fabricante: LEONORA

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estilete. tipo: lâmina retrátil. espessura: 18 mm. material corpo: emborrachado. características adicionais: com trava de segurança.

23	<u>Fita adesiva embalagem</u>	Unidade	200	R\$ 4,7900	R\$ 4,7500	R\$ 950,0000
----	-------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: CELTA

Fabricante: CELTA FITAS

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva embalagem, material: adesivo acrílico, comprimento: 50 m, largura: 50 mm, aplicação: empacotamento geral e reforço pacotes, tipo: tubete papelão, cor: marrom.

24	<u>Flanela</u>	Unidade	100	R\$ 2,6800	R\$ 2,6700	R\$ 267,0000
----	----------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: MC TEXTIL

Fabricante: MC TEXTIL

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela, material: algodão, comprimento: 40 cm, largura: 30 cm, cor: laranja, características adicionais: acabamento nas bordas.

29	<u>Grampo grampeador</u>	Unidade	20	R\$ 8,0700	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000
----	--------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: JOCAR

Fabricante: LEONORA

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo grampeador, material: metal, tratamento superficial: niquelado, tamanho: 26,6.

41	<u>Régua escritório</u>	Unidade	50	R\$ 6,8500	R\$ 1,9800	R\$ 99,0000
----	-------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: DELLO

Fabricante: DELLO

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua escritório. material: acrílico. comprimento: 30 cm. graduação: centímetro/milímetro. tipo material: rígido. cor: cristal. características adicionais: transparente/largura de 3,5 cm.

46	<u>Tnt</u>	Rolo 50,00 M	3	R\$ 127,6300	R\$ 127,5800	R\$ 382,7400
----	------------	--------------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: SANTA FÉ

Fabricante: SANTA FÉ

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TNT, gramatura 100 g/m2, cor branca, largura 1,40 m.

47	<u>Tnt</u>	Rolo 50,00 M	3	R\$ 131,0100	R\$ 131,0000	R\$ 393,0000
----	------------	--------------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: SANTA FÉ

Fabricante: SANTA FÉ

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TNT, gramatura: 45 g,m2, cor: amarelo, largura:1,40 m.

48	<u>Tnt</u>	Rolo 50,00 M	3	R\$ 134,6000	R\$ 134,5500	R\$ 403,6500
----	------------	--------------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: SANTA FÉ

Fabricante: SANTA FÉ

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TNT, gramatura: 45 g,m2, cor: verde, largura: 1,40m.

49	<u>Tnt</u>	Rolo 50,00 M	3	R\$ 133,6100	R\$ 133,5800	R\$ 400,7400
----	------------	--------------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: SANTA FÉ

Fabricante: SANTA FÉ

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TNT, gramatura: 45 g,m2, cor: vermelho, largura: 1,40m.

50	<u>Tnt</u>	Rolo 50,00 M	3	R\$ 105,0800	R\$ 105,0000	R\$ 315,0000
----	------------	--------------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: SANTA FÉ

Fabricante: SANTA FÉ

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TNT, gramatura: 45 g,m2, cor: azul, largura: 1,40m.

Total do Fornecedor: R\$ 4.267,8900

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Cartucho toner impressora brother</u>	Unidade	10	R\$ 124,0000	R\$ 124,0000	R\$ 1.240,0000
Marca: UNIPRINT Fabricante: UNIPRINT Modelo / Versão: S/M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner impressora brother Tn-2340, Cor: Preta, Tipo Cartucho: Compatível,						
19	<u>Corretivo líquido</u>	Caixa 12,00 UN	5	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	R\$ 125,0000
Marca: LYKE Fabricante: LYKE Modelo / Versão: S/M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corretivo líquido Base D´Água - Secagem Rápida, Aplicação: Papel Comum, Características Adicionais: Formato Caneta Com Ponta Metálica,						
31	<u>Papel emborrachado</u>	Embalagem 10,00 UN	10	R\$ 23,4900	R\$ 23,4900	R\$ 234,9000
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo / Versão: S/M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel emborrachado, material eva, comprimento 60 cm. largura 40 cm, espessura 2 mm, padrão liso, cor branco						
32	<u>Papel Emborrachado</u>	Embalagem 10,00 UN	10	R\$ 32,2500	R\$ 32,2500	R\$ 322,5000
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo / Versão: S/M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel emborrachado, material: borracha eva, comprimento: 60 cm, largura: 40 cm, espessura: 5 mm, cor: amarelo						
33	<u>Papel emborrachado</u>	Embalagem 10,00 UN	10	R\$ 21,8800	R\$ 21,8800	R\$ 218,8000
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo / Versão: S/M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel emborrachado, material: borracha eva, comprimento: 60 cm, largura: 40 cm, espessura: 5 mm, cor: preta						
34	<u>Papel emborrachado</u>	Embalagem 10,00 UN	10	R\$ 21,8800	R\$ 21,8800	R\$ 218,8000
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo / Versão: S/M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: papel emborrachado, material: borracha eva, comprimento: 60 cm, largura: 40 cm, espessura: 5 mm, cor: rosa						
35	<u>Papel Emborrachado</u>	Embalagem 10,00 UN	10	R\$ 21,8800	R\$ 21,8800	R\$ 218,8000
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo / Versão: S/M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel emborrachado, material: borracha eva, comprimento: 60 cm, largura: 40 cm, espessura: 5 mm, cor: verde						
36	<u>Papel Emborrachado</u>	Embalagem 10,00 UN	10	R\$ 26,4400	R\$ 26,4400	R\$ 264,4000
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo / Versão: S/M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel emborrachado, material: borracha eva, comprimento: 60 cm, largura: 40 cm, espessura: 5 mm, cor: vermelho						
40	<u>Pincel quadro branco , magnético</u>	Caixa 12,00 UN	10	R\$ 26,5200	R\$ 26,5200	R\$ 265,2000
Marca: LYKE Fabricante: LYKE Modelo / Versão: S/M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel quadro branco , magnético, material: plástico, material ponta: feltro, tipo carga: recarregável com tinta, cor: vermelha, características adicionais: espessura escrita 2 mm						
44	<u>Tinta</u>	Frasco 20,00 ML	30	R\$ 13,8000	R\$ 13,8000	R\$ 414,0000
Marca: OCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: S/M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta, componente básico: corante e aglutinante, cor: vermelha, aplicação: pincel marcador quadro branco						
				Total do Fornecedor:	R\$ 3.522,4000	

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Envelope</u>	Unidade	200	R\$ 3,3500	R\$ 3,3500	R\$ 670,0000
Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo / Versão: FORONI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, MATERIAL KRAFT, MODELO SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L) 210 X 297 MM, COR PARDA, GRAMATURA 80 G/M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSÃO PERSONALIZADA						
28	<u>Grampo Grampeador</u>	Unidade	10	R\$ 36,0300	R\$ 35,9400	R\$ 359,4000
Marca: ACC Fabricante: ACC Modelo / Versão: ACC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO24/6						

45 Apontador Lápis Unidade 30 R\$ 10,6200 R\$ 10,6000 R\$ 318,0000
Marca: DVS
Fabricante: DVS
Modelo / Versão: DVS
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APONTADOR LÁPIS, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO MESA, COR PRETA, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REGULADOR DE PONTA, COM DEPÓSITO

57 Tinta acrílica Unidade 10 R\$ 360,4800 R\$ 360,4800 R\$ 3.604,8000
Marca: DVS
Fabricante: DVS
Modelo / Versão: DVS
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA, RESINA ACRÍLICA E PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COR BRANCA, TIPO ACABAMENTO FOSCO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RENDIMENTO 500 M2/LATA 18 LT PROTEÇÃO ANTIFUNGO

Total do Fornecedor: R\$ 4.952,2000

47.171.447/0001-97 - VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
56	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	500	R\$ 68,3600	R\$ 18,7400	R\$ 9.370,0000

Marca: Elgin
Fabricante: Elgin
Modelo / Versão: Bulbo 40w
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lampada Bulbo AP Led 40W base E27 Bivolt Cor: 6500K, IRC>80, FP> 0,92, 3200 lumens

Total do Fornecedor: R\$ 9.370,0000

48.956.081/0001-24 - L7 DIGITAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Cartucho toner impressora brother</u>	Unidade	15	R\$ 146,1700	R\$ 137,9900	R\$ 2.069,8500

Marca: brother
Fabricante: brother
Modelo / Versão: Tn-1060
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner impressora brother - Referência Cartucho: Tn-1060, Cor: Preta, Tipo Cartucho: Compatível,

Total do Fornecedor: R\$ 2.069,8500

49.203.563/0001-76 - FENIX SOLUCOES COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37	<u>Papel vergê</u>	Pacote 100,00 FL	10	R\$ 23,8100	R\$ 23,8100	R\$ 238,1000

Marca: MASTERPRINT
Fabricante: MASTERPRINT
Modelo / Versão: comprimento: 297 mm, largura: 210 mm, formato: a4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 37 Papel vergê, material: celulose vegetal, cor: madrepérola, gramatura: 180 g,m2, comprimento: 297 mm, largura: 210 mm, formato: a4 MARCA: MASTERPRINT MODELO: MASTERPRINT Pcte c/ 100FIs 10 R\$: 23,81 R\$: 238,10

Total do Fornecedor: R\$ 238,1000

Valor Global da Ata: R\$ 45.429,9900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)